

1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	ВАЛКА ДЕРЕВЬЕВ В ГОРОДСКИХ УСЛОВИЯХ ДУБА, БУКА, ГРАБА, КЛОНА, ЯСЕНЯ ДИАМЕТРОМ ДО 300ММ	Э1-05-028-5	1 МЗ КРЯЖЕЙ	7,70	1273,98	9809,68
2	2	ВАЛКА ДЕРЕВЬЕВ В ГОРОДСКИХ УСЛОВИЯХ ЛИПЫ, СОСНЫ, КЕДРА, ТОПОЛЯ ДИАМЕТРОМ БОЛЕЕ 300ММ	Э1-05-028-6	1 МЗ КРЯЖЕЙ	30,70	1820,25	55881,65
3	3	ВАЛКА ДЕРЕВЬЕВ В ГОРОДСКИХ УСЛОВИЯХ ЛИПЫ, СОСНЫ, КЕДРА, ТОПОЛЯ ДИАМЕТРОМ БОЛЕЕ 300ММ	Э1-05-028-2	1 МЗ КРЯЖЕЙ	1,43	1265,78	1810,06
4	4	РАСЧИСТКА ПЛОЩАДЕЙ ОТ КУСТАРНИКА И МЕЛКОЛЕСЬЯ ВРУЧНУЮ, ПРИ РЕДКОЙ ПОРОСЛИ	E01-02-119-01	100 М2	0,108	594,17	64,17
5	5	ВЫРЕЗКА СУХИХ ВЕТВЕЙ ДЕРЕВЬЕВ ЛИСТВЕННЫХ ПОРОД ДИАМЕТРОМ ДО 350ММ ПРИ КОЛИЧЕСТВЕ СРЕЗАННЫХ ВЕТВЕЙ	Э1-05-029-1	1 ДЕРЕВО	13,00	446,77	5808,02
6	6	КОРЧЕВКА ПНЕЙ В ГРУНТАХ ЕСТЕСТВЕННОГО ЗАЛЕГАНИЯ КОРЧЕВАТЕЛЯМИ-СОБИРАТЕЛЯМИ НА ТРАКТОРЕ МОЩНОСТЬЮ 79 КВТ (108 Л.С.) С ПЕРЕМЕЩЕНИЕМ ПНЕЙ ДО 5 М. ДИАМЕТР ПНЕЙ СВЫШЕ 32 СМ	E01-02-105-03	100 ПНЕЙ	0,12	3221,58	386,59
7	7	КОРЧЕВКА ПНЕЙ В ГРУНТАХ ЕСТЕСТВЕННОГО ЗАЛЕГАНИЯ КОРЧЕВАТЕЛЯМИ-СОБИРАТЕЛЯМИ НА ТРАКТОРЕ МОЩНОСТЬЮ 79 КВТ (108 Л.С.) С ПЕРЕМЕЩЕНИЕМ ПНЕЙ ДО 5 М. ДИАМЕТР ПНЕЙ ДО 32 СМ	E01-02-105-02	100 ПНЕЙ	0,31	1987,68	616,18
8	8	КОРЧЕВКА ВРУЧНУЮ ПНЕЙ ДИАМЕТРОМ ОТ 190 ДО 250 ММ	E01-02-111-03	100 ПНЕЙ	0,07	7205,14	504,36
9	9	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ С ПОГРУЗКОЙ ВРУЧНУЮ. ПОГРУЗКА	ТЕХ. Ч. П. 11.1 Т.1	ТОННА	3,30	93,50	308,55
10	10	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ С ПОГРУЗКОЙ ЭКСКАВАТОРАМИ ЕМКОСТЬЮ КОВША ДО 0,5М3 ПОГРУЗКА (ПОГРУЗКА ДЕРЕВЬЕВ И ПНЕЙ)	ТЕХ. Ч. П. 11.1 Т.1 ПРИМЕН.	ТОННА	27,90	18,60	518,94
11	11	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЯМИ-САМОСВАЛАМИ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 10Т РАБОТАЮЩИХ ВНЕ КАРЬЕРА НА РАССТОЯНИЕ 10 КМ КЛАСС ГРУЗА	ТЕХ. Ч. П. 11.1 Т.2	4,1	31,20	83,39	2601,8
12	12	УТИЛИЗАЦИЯ ДРЕВЕСНЫХ ОТХОДОВ (ОАО "ТЕПЛОСЕТЬ)	Утвержденный тариф на утилизацию древесных отходов «мытищинская теплосеть»	М3	44,60	161,01	7181,05
13	13	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ И ОСНОВАНИЙ: ЦЕМЕНТНО-БЕТОННЫХ	P68-12-5	100 М3 КОНСТРУКЦИИ	0,02	25771,00	515,42
14	14	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПЕШЕХОДНЫХ ОГРАЖДЕНИЙ	E27-09-001-08 ПРИМЕН. ДЕМОНТАЖ МДС81-38.2004 П. 3.3.1.Д	100 М	0,356	6894,13	2454,31

1	2	3	4	5	6	7	8
15	15	РАЗБОРКА АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ ТРОТУАРОВ ТОЛЩИНОЙ ДО 4 СМ С ПОМОЩЬЮ МОЛОТКОВ ОТБойНЫХ ПНЕВМАТИЧЕСКИХ	P68-13-2	1000 М2	0,186	20258,17	3768,02
16	16	РАЗБОРКА ПОКРЫТИИ И ОСНОВАНИИ ЩЕБЕНОЧНЫХ	P68-12-2	100 М3 КОНСТРУКЦИИ	0,186	6347,20	1180,58
17	18	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ С ПОГРУЗКОЙ ВРУЧНУЮ. ПОГРУЗКА	ТЕХ. Ч. П. 11.1 Т.1	ТОННА	4,70	93,50	439,45
18	19	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ С ПОГРУЗКОЙ ЭКСКАВАТОРАМИ ЕМКОСТЬЮ КОВША ДО 0,5М3. ПОГРУЗКА	ТЕХ. Ч. П. 11.1 Т.1	ТОННА	44,35	18,60	824,91
19	20	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЯМИ-САМОСВАЛАМИ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 10Т РАБОТАЮЩИХ ВНЕ КАРЬЕРА НА РАССТОЯНИЕ 10 КМ КЛАСС ГРУЗА	ТЕХ. Ч. П. 11.1 Т.2	Т	49,00	83,39	4086,16
20	21	ТАЛОНЫ НА УТИЛИЗАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА/ГРУНТА	Постановление Админ. Мытищ муниципальн. р-на от 11.11.2014 № 3140	М3	28,30	209,00	5914,7
21	24	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М	E01-02-057-02	100 М3 ГРУНТА	0,074	27062,97	2002,66
22	25	РАЗРАБОТКА ГРУНТА С ПОГРУЗКОЙ НА АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ЭКСКАВАТОРАМИ С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ: 0,25	E01-01-014-05	1000 М3 ГРУНТА	0,103	52603,98	5418,21
23	26	ПОГРУЗКА ГРУНТА КОВШОВЫМИ ПОГРУЗЧИКАМИ С КОВШОМ 1М3	Э1-05-025-3 ПРИМЕН.	1000 М3 СНЕГА	0,016	31810,00	508,96
24	27	НА КАЖДЫЕ ПОСЛЕДУЮЩИЕ 10М ПЕРЕМЕЩЕНИЯ ДОБАВЛЯТЬ К РАСЦЕНКЕ 01-05-025-3 ДО 30М	Э1-05-025-4 (К=2,00)	1000 М3 СНЕГА	0,016	1664,38	26,63
25	28	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ; ИЗ ПЕСКА (ПОД Б. К. И ПЛИТКУ)	E27-04-001-01	100 М3 МАТЕРИАЛА ОСНОВАНИЯ (В ПЛОТНОМ ТЕЛЕ)	0,30	13970,43	4191,13
26	28	ПЕСОК ПРИРОДНЫЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ СРЕДНИЙ	4080122	М3	33	511,16	16868,28
26	29	УСТАНОВКА БОРТОВЫХ КАМНЕЙ БЕТОННЫХ; ПРИ ДРУГИХ ВИДАХ 100 М ПОКРЫТИИ	E27-02-010-02	100 М БОРТОВОГО КАМНЯ	2,00	15909,43	31818,86
28	29	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКИ 100	4020004 ПР.3 П.3.8Б	М3	0,0397	1044,58	41,47
29	29	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В15 (М200)	4010006 ПР.3 П.3.8А	М3	10,148	3118,46	31646,15

1	2	3	4	5	6	7	8
30	30	КАМНИ БОРТОВЫЕ БР 100 20.8 / БЕТОН В22.5 (М300)	4038023	ШТ	200	117,93	23586
31	32	НА КАЖДЫЙ 1 СМ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ОСНОВАНИЙ ИСКЛЮЧАТЬ К РАСЦЕНКЕ 27-07-002-01 ДО ТОЛЩИНЫ 10СМ	E27-07-002-02 (К=-2,00)	100 М2 ДОРОЖЕК ТРОТУАРОВ	2,00	-333,79	-667,58
32	32	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ МАРКА 800, ФРАКЦИЯ 10-20 ММ	4080014	М3	6	-1254,53	-7527,18
33	33	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: ПЕСКОЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩ 5СМ	E11-01-002-01	1 М3 ПОДСТИЛАЮ ЩЕГО СЛОЯ	10,00	849,99	8499,9
34	33	СМЕСЬ ПЕСКОЦЕМЕНТНАЯ (ЦЕМЕНТ М 400)	4070028	М3	11,00	4266,55	46932,05
35	34	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ ТРОТУАРНОЙ ПЛИТКИ, КОЛИЧЕСТВО ПЛИТКИ ПРИ УКЛАДКЕ НА 1 М2: 40 ШТ.	E27-07-005-01	10 М2	2,00	2344,12	4688,24
36	34	БРУСЧАТКА ФИГУРНАЯ ГИПЕРПРЕССОВАННАЯ, РАЗМЕР 200X100X70 ММ, МАРКА 500 (КРАСНЫЙ 70 М2, СЕРЫЙ 277)	4031776	М2	20,4	406,33	8289,13
37	36	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЯМИ-САМОСВАЛАМИ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 10Т РАБОТАЮЩИХ ВНЕ КАРЬЕРА НА РАССТОЯНИЕ 10 КМ КЛАСС ГРУЗА 1	ТЕХ. Ч. П. 11.1	Т	100,00	83,39	8339,1
38	37	ТАЛОНЫ НА УТИЛИЗАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА/ГРУНТА	Постановление Админ. Мытищ муниципальн. р-на от 29,11,2013	М3	70,00	119,00	8330

Итого по акту:

297666,6

	Прямые затраты		297666,6
	Накладные расходы и сметная прибыль		156821,2
	ИТОГО в текущих ценах		454487,8
	Конкурсное снижение	1,5%	6817,317
	ИТОГО		447670,50
	НДС	18 %	80580,69
	Всего по акту		528251,20

Сдал:

Генеральный директор

Маликова С.Л.

Принял:

Директор

Малешина Т.Н.